

بسم الله الرحمن الرحيم

عرض سلام و ادب و احترام

ضمن تسلیت و تعزیت فراوان به مناسبت آغاز ماه محرم الحرام و عرض تسلیت به محضر امام و مأمّن زمین، قائم آل محمد (عج) و نایب بر حقش سید علی حسینی خامنه ای، رهبر و مقتدای شیعیان و سالکان و عاشقان بر حق طریق سعادت و هدایت و شهامت و شهادت، در روزگار حضور، نه در روزگار ظهور.

کارگروه رسانه کافه کراسه دانشگاه شهید باهنر که خود را مهدی یاور و مهدی باور می داند در نظر دارد مستندی بر این اساس تولید و پخش نماید؛

((حالا بین این دو صف، یک نفری است، نگاه به پیغمبر می کند، می بیند حرف های درست می زند، هر چه گوش می دهد، می -بیند، حرف پیغمبر حرف خوبی است؛ از طرفی می بیند اگر بیاید در صف پیغمبر، مجبور است با آن صف روبرو، با همدیگر معارضه کنند؛ دلش نمی آید برود در صف روبرو، چون می بیند که می روند طرف جهنم، دلش نمی آید بیاید طرف پیغمبر، چون می بیند صف پیغمبر در دسر دارد. چه کار می کند؟

می آید بین این دو صف، یک نقطه امنِ امانِ آرامی را انتخاب می کند، یک خیمه ای آن جا می زند و می نشیند، این چه کاره است؟ آیا این آدمی که در میانه نشسته، بین دو صف، در بستر راحت غنوده، این به بهشت خواهد رسید یا نه، پیداست که نه، چون پیغمبر می خواهد برود بهشت، کسانی می روند که با او راه بیفتند، او که با پیغمبر راه نیافتاده. هر کس بین دو صف است، با پیغمبر نیست، هر کس به پیغمبر نپیوسته است، بر پیغمبر است، هر ک با علی نباشد بر علی است؛ هر کس با حق نباشد بر حق است.))

متن فوق الذکر برگرفته از کتاب ولایت و حکومت، برگرفته از بیانات مقام معظم رهبری درباره ولایت و حکومت بود.

با عزمی ایرانی - اسلامی با مدیریتی جهادی فراز و نشیب ها برایمان اُحلی من العسل خواهد شد، وقتی که از ایمانی که از دغدغه و عطش، معرفت و شناخت و عشقی بی حد و حصر خبر در میان دارد.

این مستند قرار است آنقدر مستند باشد و روشن و گویا که گویی روی زمین قرار است تنها برای آدم و حوا که هنوز بهشتی بودن شان تر و تازه است، صحبت کند.

یعنی همان سفر به حقایق همراه با شقایق های خون امام محرم مان که ارضش، خلاصه ارض است و یومش، خلاصه تمامی ایام.

یعنی چه بخواهند، چه نخواهند، چه بدانند، چه ندانند، چه بفهمند، چه نفهمند؛ می گویم و می گوئیم که: این حسین کیست که عالم همه

در این راه، همگام می خواهیم، تا دل هاماں سنگ شود. نه به سنگ دلی بلکه به استواری و استحکام آن چونان حجر الحديد.

یارمان باشید و بدانید ((أَنْ تَنْصُرَ اللَّهُ يَنْصُرَ كُمْ))

اللهم عجل لوليک الفرج